le richieste di presa visione degli immobili dovranno pervenire al custode, per il tramite del 

portale delle vendite pubbliche, la richiesta di visita dell’immobile con congruo anticipo 

(preferibilmente almeno 10 giorni prima dell’asta); 

AL VALORE D’ASTA DI 

Euro 65.824,00 (euro sessantacinquemilaottocentoventiquattro/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% 

del prezzo base) con offerta minima di Euro 49.368,00 (euro 

quarantonovemilatrecentosessantotto/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad